l@poestro

by CuBe

Vorspeisen
Antipasti della Casa
Gemise Vorspeisen 12,90 €
Mozzarella Caprese
Tomaten & Mozzarella 8,90 €
Salate
Insalata Verde
Griner Salat 4,90 €
Insalata Pomodoro
Tomatensalat mit Zwiebel 5,90 €
Insalata Mista
Gemischter Salatteller 6,90 €
Insalata Tonno
Gemischter Salat mit Thunfisch Oliven & Zwiebel 9,90 €
Insalata Capricciosa
Gemischter Salat mit Schinken, Kase, Artischocken, Oliven 9,90 €
Fitness Salat
Gemischter Salat mit gebratenem Truthahn oder Hahnchenbrust Streifen 12,90 €
Extras
Belegte Semmel ab 4,90 € Kleiner Beilagensalat 3,90 €
Semmel/Brezn 1,50 € Pommes 5,00 €
Croissant 2,40 € Rosmarinkartoffeln 5,00 €
Mayonnaise /Ketchup 0,60 € Gemiise als Beilage 5,00 €

Kleine Portion: -1 €
Eine Pizza oder Gericht auf zwei Teller: +2 €
Zweites Besteck: +2 €

Unser Essen ist taglich frisch und nur solange der Vorrat reicht.



Pizza

Pizza Pane

Pizzabrot mit Tomaten oder Weill mit EVO & Rosmarin

Margherita

Mit Tomaten und Kase

Funghi

Mit Champignons

Prosciutto

Mit Schinken

Salami

Mit Salami

Regina

Mit Schinken & Champignons

Napoli

Mit Sardellen, Oliven & Kapern

Quattro Stagioni

Mit Schinken, Salami, Champignons & Peperoni
Capricciosa

Mit Schinken, Champignons, Artischocken & Oliven
Tonno e Cipolla

Mit Thunfisch & Zwiebel

Quattro Formaggi

Mit vier Kasesorten

Diavolo Piccante

Mit scharfer Salami, Peperoni & Champignon
Pizza Vegetaria

Mit gegrilltem Gemiise

Scampi

Mit Garnelen & frischen Tomaten

5,00 €

8,90 €

9,90 €

9,90 €

9,90 €

10,90 €

10,90 €

11,90 €

11,90 €

11,90 €

11,90 €

11,90 €

12,90 €

13,90 €

Focaccina
Mit Olivendl & Mediterran Krauter

€2,50

Alle Preise in Euro, Inklusive Mehrwertsteuer

,Liebe Gaste, soweit Sie von Allergien betroffen sind, melden Sie sich beim Service. Gerne gibt Ihnen unsere separate Allergikerkarte

Auskunft iiberdies in den Speisen enthaltenen Allergenen Zutaten.”



poestro e

Heil3getranke

Kaffee ’/ Kaffee GroR’ 3,60 €
Espresso’ / Espresso Doppio 2,90€
Cappuccino’? /Cappucino GroR’? 3,90 €

Latte Macchiato””
Milchkaffee”
HeiRe Schokolade "
Tee

Alkoholfrei Getranke

Mineralwasser 0,5l

San Pellegrino Mineralwasser 0,2|
Coca-Cola, Fanta 0,33/>*%7*°
Apfelschorle/ Spezi 0,51>*%71°
Bionade 0,33l

Wolfra Schorle 0,331 >#571

San Pellegrino Limo 0,331>%%74
Eis Tee*® 0,4l

3,90 €
3,90 €
4,70 €
4,70 €
4,50 €
4,50 €
3,10€

3,90 €
3,60 €
4,20 €
4,40 €
4,20 €
4,20 €

4,20 €
4,30 €

Bier

Helles 05l

Helles 0,33l

WeiBbier 05l

Radler 0,5l

Radler Alkoholfrei 0,33l
Alkoholfrei Bier 0,33l

Wein & Prosecco

Lugana 0,2l (Weiss-ltalien)l
Pinot Grigio 02| (Weiss-talien)"
Chardonnay 0,2| (Weiss-ltalien)l
Chianti 0,2I (rot-talien)’
Primitivo 0,2 (rot ItaIien)l

1
Rose' 0,2| (Rosewein-Italien)

. 1
Weinschorle 0,4| (Weiss oder Rot)

1
Prosecco 0,1

4,60 €
3,90 €
4,90 €
4,60 €
3,90 €
3,90 €

5,60 €
5,60 €
5,60 €
5,60 €
5,60 €
5,60 €
6,40 €
4,50 €

1= Sulfit, 2= Milch oder Laktose, 3= mit Antioxidationsmittel, 4= mit Farbstoff, 5= mit Phosphat, 6= mit Stiungsmittel, 7= koffeinhaltig, 8= chininhaltig, 9=geschwarzt, 10=enthalt Phenylalaninquelle

Alle Preise in Euro, Inklusive Mehrwertsteuer

DON‘T DRINK & DRIVE!



boestro

Food, Wein & More
IMDO@SN@T  Fachmarkt fiir Kiinstlerbedarf

Romer Str. 5
85661 Forstinning
Bayern - Deutschland
Tel. 08121- 9304390
Email: info@boestro.com

Getrankekarte

l@oestro - -

www.boestro.com



Speisekarte fliir Allergiker

Vorspeisen

Antipasti della Casa 2
Gemischter Vorspeisenteller

Mozzarella Caprese B-G.L
Tomaten & Mozzarella

Salate

Insalata Verde
Griiner Salat

Insalata Pomodoro
Tomatensalat mit Zwiebeln

Insalata Mista
Gemischter Salatteller

Insalata Tonno 2:C.P
Gemischter Salat mit Thunfisch, Zwiebeln und Ei

Insalata Capricciosa 1:2:3:4,8,G
Gemischter Salat mit Schinken,Kéise Artischocken und Oliven

Insalata con Tacchino 2
Gemischter Salat mit Truthahnstreifen

Pizza (alle mit Tomaten und Kise)

Margherita AG
Mit Tomaten und Kése

Funghi A-¢
Mit Champignons

Prosciutto v 23, 4. 8,A,G
Mit Schinken

Salami 2, 3, 4,A,G
Mit Salami
Regina 1,2,3,4,8,A,G

Mit Schinken & Champignons

Napoli 7, AD,G
Mit Sardellen, Oliven & Kapern

Quattro Staggioni t 23, 4, 7:A.G
Mit Schinken Salami, Champignons & Peperoni



Capricciosa 2, 3, 4,7,A,G

Mit Schinken, Champignons, Artischocken und Olven

Tonno e Cipolla 4-P-6
Mit Thunfisch und Zwiebeln

Quattro Formaggi G
Mit vier Kasesorten

Pizza Vegetaria 2.6
Mit Gemdiise

Diavolo Piccante 2:3:4, A.G

Mit scharfer Salami, Speck & Champignons

Pizza Specials

Salsiccia Tartufato 2:3:4-A.G
Mit ital. Salsiccia, frischen Tomaten, Champignons & Triiffelol

Parma 3. A6
Mit Parmaschinken, frischen Tomaten, Rucola & gehobeltem Parmesan

Parme e Gorgonzola A6
Mit Parmaschinken & Gorgonzola

Scampi A-B:6
Mit Garnelen & frischen Tomaten

Lachs e Rucola AD:G

Mit gerauchertem Lachs, frischen Tomaten & Rucola

1)
2)
3)
4)
5)
6)
7)
8)
9)
10)
11)
12)

13)
14)
15)
16)
17)

mit Farbstoff

mit Konservierungsstoff
mit Nitritpokelsalz

mit Antioxidationsmittel
mit Geschmacksverstiarker
geschwefelt

geschwirzt

mit Phosphat

mit MilcheiweiB
koffeinhaltig
Chininhaltig

mit StiBungsmittel

enthailt eine Phenylalaninquelle
gewachst

mit Taurin

enthalt Sojacl

alkoholhaltig

A) Glutenhaltig
B) Krebstiere
C) Eier und Eierzeugnisse
D) Fisch und Fischerzeugnisse
E) Erdniisse und Erdnusserzeunisse
F) Soja und Sojaerzeugnisse
G) Milch und Milcherzeugnisse
H) Schalenfriichte, Niisse
I) Sellerie und Sellerieerzeugnisse
J) Senf und Senferzeugnisse
K) Sesam und Sesamerzeugnisse
L) Schwefeldioxid und Sulfide
(>10mg/kg)
M) Lupinen
N) Weichtiere
O) Pinienkerne
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